
PACHET AMBALAJE TEMOSUDABILE.

I.D.: 103713425

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.534,00 RON - 7.534,00 RON

Descriere: 1.FOLIE FLEXI PT.CASEROLA TERMO NEAGRA 190/3KG. 25X168,60=4215,00 LEI, 2.EC50-1C CASEROLA TERMO PP/200 15X71,10=1066,50 LEI, 3.EC50-2C CASEROLA TERMO PP/200 15X71,10=1066,50 LEI, 4.PP RB500 BOL SUPA NEGRU 50/SET 40X16,00=640,00 LEI, 5.CASEROLA PLASTIC CU CAPAC 500CC/100 30X18,20=546,00 LEI.
